
&ш

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2017 года г. Владивосток j\fo 77/27

Об установлении цен (тарифов) на электрическую

энергию (мощность), поставляемую покупателям

Приморского края на розничных рынках на территориях,

объединенных в неценовые зоны оптового рынка,

за исключением электрической энергии (мощности),

поставляемой населению и приравненным к нему

категориям потребителей ООО «РУСЭНЕРГОРЕСУРС»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», решением правления

департамента по тарифам Приморского края от 27 декабря 2017 года № 77

департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2018 года по 31 декабря

2018 года цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), поставляемую

покупателям Приморского края на розничных рынках на территориях,

объединенных в неценовые зоны оптового рынка, за исключением

электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным

к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения

ООО «РУСЭНЕРГОРЕСУРС», согласно приложению № 1.

2. Установить и ввести в действие с 01 января 2018 года по 31 декабря

2018 года цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), поставляемую


